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òHESSELAGER OG OMEGNS PRIVATRADIOKLUBò 
    

   Spil banko sammen med familie og venner over walkie talkie med  

   flotte præmier i form af gavekort, som kan indløses i en række 

   forretninger på hele Østfyn, vi spiller på søndage i ulige uger fra 

   kl. 19 til ca. 22 - fra 1. oktober - til 30. april. 

   Hvis ikke I har radioudstyr, er klubben behjælpelig med anskaffelsen 

   og opsætning. 

   Henvend jer i skurvognen p¬ parkeringspladsen ved HfSôs klublokaler 

   på spilleaftnerne for tilmelding, fra kl. 18 til 19 eller til 

   Kjeld tlf. 24 48 96 51 

v/ Ole Petersen 

Langgade 14. 5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 12 56 



Hesselager fS kåret til Årets Forenings-

pris 2014 i Svendborg Kommune.   

Ved Svendborg Idræts Samvirke og 

Svendborg Kommunes Idrætsfest torsdag 

18. august i RottefÞlden i Svendborg, blev 

Hesselager forenede Sportsklubber hædret 

og kåret til Årets Foreningsprismodtager  i 

Svendborg Kommune 2014. 

Formand Inge Marie Holmskov fik over-

rakt beviset herpå med skulptur af den 

lokale kunstner Ellen Margrethe Andersen 

ï og prisen der var doneret af Fynske 

Bank, blev overrakt af privatkundechef 

Henrik Bo Jensen. Sammen med skulptu-

ren fulgte en buket blomster. 

Hesselager fS vandt nomineringen til 

Årets Foreningspris foran Team Tåsinge 

(cykelklub) og den nystartede rulleskßjte-

klub Svendborg Roller Derby. 

Nomineringerne blev flot læst op af revy-

skuespiller Jan Schou fra Rottefælden. 

Indstillingen af Hesselager fS til Årets 

Foreningspris var foretaget af en kreds af 

krocketspillere og borgere i lokalområdet 

v/Svend Aage Vistisen.     

I indstillingen blev fremhÞvet fßlgende: òI 

de senere år har Hesselager forenede 

Sportsklubber taget mange initiativer og 

udviklet foreningens aktiviteter, dels for at 

øge sammenholdet for borgere i lokalom-

råderne Hesselager og Vormark, men ikke 

mindst for at udbygge samarbejdet med 

Stokkebækskolen og SFO i Hesselager til 

glæde for såvel elever, forældre og perso-

naleò.  

Af nye faciliteter kan nævnes udbygning/

modernisering med elektronisk marke-

ringssystem af HfS skydebane til et niveau 

af allerhøjeste klasse. Senest med anlæg af 

multibane på Hesselager Stadion, der som  

nævnt blev indviet ved sportsugen lørdag 

1. august. 

Alle aktiviteter gennemføres med frivillig, 

ulßnnede òildsjÞleò, hvilket er medvirken-

de til et meget stort fællesskab, kammerat-

skab og socialt samvær. 

Hesselager forenede Sportsklubber er det 

samlingspunkt ï for udøvere og 

òmedarbejdereò ï der skaber sammenhold 

og velvære for lokalbefolkningen og der-

med også er meget attraktivt for tilflyttere 

til området. 

 

Efter at have modtaget prisen takkede 

Inge Marie Holmskov for modtagelsen 

heraf og rettede samtidig en stor tak til de 

mange frivillige ledere, trænere/

instruktører og øvrige hjælpere i Hessela-

gerområdet. 



Gartnervænget 10 . Hesselager 


